
UCHWAŁA NR V/54/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ulicy Kruczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz 320) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg drogi gminnej ulicy Kruczej. Droga ta przebiega od skrzyżowania z ulicą Słowiczą do 
skrzyżowania z ulicą Generała Józefa Hallera w sposób jak określono poniżej: 

Lp. Usytuowanie drogi Numer działki Obręb 
1 część działki przy skrzyżowaniu z ulicą Słowiczą 50/170 76 
2 część działki przy skrzyżowaniu z ulicą Generała Józefa Hallera 50/177 76 

§ 2. Dokładny przebieg drogi wskazanej w § 1 zaznaczony kolorem niebieskim przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Janusz Kołder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2983D00-D9CE-4E37-B496-11685CFCF904. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/54/24

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2983D00-D9CE-4E37-B496-11685CFCF904. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/54/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


